汕头市龙湖区2019年选调优秀大学毕业生                        拟录用为公务员名单公示
根据中共广东省委组织部、广东省人力资源和社会保障厅、广东省公务员局《广东省2019年选调优秀大学毕业生公告》和《关于增补2019年选调优秀大学毕业生职位的通知》粤组通【2018】55号的有关规定和要求，经笔试、面试、体检、考察合格，拟录沈琦等5位同志为汕头市龙湖区公务员，现予以公示。
公示时间：7天（2019年2月25日至3月3日）

受理单位：中共龙湖区委组织部
龙湖区人力资源和社会保障局
监督电话：88260728   88360671
地址：汕头市龙湖区人民政府办公大楼四楼；
邮编：515041

附件：拟录用公务员名单

   中共龙湖区委组织部     龙湖区人力资源和社会保障局

2019年2月25日
附件：

拟录用公务员名单

	姓名
	性别
	准考证号
	学历
	拟招录职位
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
	所在工作单位或毕业院校

	沈  琦
	女
	999440311525
	本科
	龙湖区龙祥街道办事处科员
	84.45
	87.32
	86.172
	广东药科大学

	林灏铮
	男
	999110103203
	本科
	龙湖区鸥汀街道办事处科员
	88.45
	82.04
	84.604
	中国政法大学

	陈佩珊
	女
	99944040982600
	本科
	龙湖区外砂镇人民政府科员
	89.85
	87.4
	88.38
	华南理工大学

	黄  宇
	男
	99944021762200
	本科
	汕头市龙湖区城市管理行政执法局基层中队科员
	86.35
	80.28
	82.708
	广东财经大学

	王秀玲
	女
	99944020290900
	本科
	汕头市龙湖区城市管理行政执法局基层中队科员
	86.4
	80.2
	82.68
	广东技术师范学院